

Antreprenor SRL Consultcon Service
(denumirea)

Investitor Примэрия с. Конгаз
(denumirea)

Obiect **Ремонт настила кровли
корпуса Детского сада №5 в
с.Конгаз, АТО Гагаузия**

Valoarea lucrarilor executate 42 694 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт кровли				
1	DC04B прим	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura ((Резка машиной с алмазными дисками температурных и деформационных швов в износостойком бетоне) - примыкание между кровлей и парапетом	m	16,0000	63,36 14,50	1 013,84 232,00
2	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон, вход на чердак)	buc	1,0000	1 450,34 330,15	1 450,34 330,15
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из	m2	0,6800	2 726,31 40,50	1 853,89 27,54

1	2	3	4	5	6	7
		пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)				
4	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0,006 м3/м2 берутся по проекту) обрешетка на подшиву	m2	82,4500	44,39 14,75	3 659,97 1 216,14
5	CK26B apl	Glafuri montate la ferestre din aluminiu - лобовая планка для подшивы	m	85,8000	81,70 20,00	7 009,86 1 716,00
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	300,0000	48,88 37,50	14 664,00 11 250,00
		Total	lei			29 651,90
		Total capitol: Inclusiv salariu				29 651,90 14 771,83

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			29 652
		Соц фонд и мед страх	24 %			3 545
		Транспорт материалов	3 %			340
		Итого				33 537
		Накладные расходы	3 %			1 006
		Итого				34 543
		Сметная прибыль	3 %			1 036
		Итого				35 579
		НДС	20 %			7 115
						42 694
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				14 772

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL Consultcon Service

Investitor
Примэрия с. Конгаз

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



